
Краевое государственное бюджетное учреждение социального обслуживания 
«К ом плексны й центр социального обслуж ивания населения

«Д зерж инский»

ПРИКАЗ
09.01.2020г. №

Об утверждении правил 
внутреннего распорядка для 
получателей социальных услуг 
в КГБУ СО «КЦСОН «Дзержинский»

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013г. №442-ФЗ «Об 
основах социального обслуживания граждан в Российской Федерации», 
приказом Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации 
от 10.11.2014г. №874-н «О примерной форме договора о предоставлении 
социальных услуг, а также о форме индивидуальной программы 
предоставления социальных услуг»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Правила внутреннего распорядка для получателей социальных 
услуг в КГБУ СО «КЦСОН «Дзержинский» (Приложение №1).
2. Заведующим отделениями при заключении договоров на предоставление 
социальных услуг организовать ознакомление заказчиков с правилами 
внутреннего распорядка для получателей социальных услуг.
3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор КГБУ СО «КЦСОН» 
«Дзержинский»

Ю.Л. Самусева

С приказом ознакомлены:


